令和２年６月１７日
PTA会員の皆様

下野市立緑小学校 校 長 髙橋 美恵子
同 PTA会長 大森 由貴子

ＰＴＡ奉仕作業のお願い

初夏の候，保護者の皆様には，ご健勝にお過ごしのことと思います。日頃より，本校教
育にご協力をいただきまして心からお礼申し上げます。
さて，今年度のPTA奉仕作業は、新型コロナウイルス感染症予防をふまえ、下記の要

領で実施いたします。ご多用のところ誠に恐縮ですが，ご協力くださいますようお願いい
たします。

記

１ 方 法 期間を設け、都合のよい日に奉仕作業を行う。

２ 日にち 令和２年７月２８日（火）～７／３１（金）４日間
令和２年８月２４日（月）～８／２８（金）５日間

３ 時 間 午前８時００分～午前９時００分 小雨決行
終了時刻は都合で決めていただいて大丈夫です。

※天候による中止の連絡は午前７：００一斉メールにてお知らせします。

４ 集合場所 緑小学校 ピロティ南側付近
作業内容，分担場所の確認（別紙参照）

※人数により、予定の場所と異なる場合があります。

５ 持ち物
軍手
かま
剪定ばさみ（植え込みの中にあるササを切るため）
汗ふきタオル
水分

６ その他
・各自暑さ対策をお願いいたします。
・奉仕作業期間、資源物回収も行います。新聞、雑誌、アルミ缶がありましたら、プ
ール入り口へお持ち下さい。

（切 り 取 り 線 ） ６月２３日（火）まで

○1番上のお子さんの担任に提出してください。

１ 参加できる
参加できる日に、○をつけてください。（複数回OK！）

（ ）7月２８日（火） （ ）8月2４日（月）
（ ）7月２９日（水） （ ）8月2５日（火）
（ ）7月３０日（木） （ ）8月2６日（水）
（ ）7月３１日（金） （ ）8月2７日（木）

（ ）8月２８日（金）

２ 参加できない

（ ）年（ ）組（ ）番

児童氏名（ ）

保護者名（ ）

7月28日

正 門

7月29日
ピロティ

花壇
体育館

中 庭

プール 7月３０日

畑 ピロティ

7月29日 （集合場所）

通路 7月２９日 花壇 7月３０日

植え込み 植え込み

7月３０日 7月３０日

７月３１日

校 庭

８月2４日 ８月2５日

８月２６日～2７日

ここは雑草

園として残
南門 します。

８月２８日